Республиканское унитарное предприятие
«Борисовский центр стандартизации,
метрологии и сертификации»
(РУП «Борисовский ЦСМС»)

ПРОТОКОЛ
20.08.2018 № 5
г.Борисов

заседания комиссии по противодействию коррупции

Присутствовали:
председатель комиссии Липницкий Г.К.,
члены комиссии: Гончарова О.В., Остапенко Н.В., Добровольская Г.Н., Люлина
0 . М., Тарасевич А. А.

приглашен директор РУП «Борисовский ЦСМС» Солдатенко О.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя комиссии по противодействию коррупции;
2. Об избрании заместителя председателя комиссии по противодействию
коррупции;
3. Об избрании секретаря комиссии по противодействию коррупции.

СЛУШАЛИ:

1. Директора РУП «Борисовский ЦСМС» Солдатенко О.М., которая
предложила избрать председателем комиссии по противодействию коррупции
члена комиссии -  начальника отдела поверки и ремонта средств измерений
Липницкого Г.К.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 6 голосов, «против» - 0, «воздержались» - 0

РЕШИЛИ:
Избрать председателем комиссии по противодействию коррупции

начальника отдела поверки и ремонта средств измерений Липницкого Г.К.

2. Председателя комиссии Липницкого Г.К., который предложил избрать
заместителем председателя комиссии по противодействию коррупции члена
комиссии -  начальника отдела испытаний Добровольскую Г.Н.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 6 голосов, «против» - 0, «воздержались» - 0

РЕШИЛИ:
Избрать заместителем председателя комиссии по противодействию

коррупции члена комиссии -  начальника отдела испытаний Добровольскую

3. Председателя комиссии Липницкого Г.К., который предложил избрать
секретарем комиссии по противодействию коррупции члена комиссии -
специалиста по правовой и кадровой работе Гончарову О.В.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 6 голосов, «против» - 0, «воздержались» - О

РЕШИЛИ:
Избрать секретарем комиссии по противодействию коррупции члена

комиссии -  специалиста по правовой и кадровой работе Гончарову О.В.

Г.Н.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Г.К.Липницкий

О.В.Г ончарова